
山形県ⅺ↸↝ⅹ知↸↊↖ↈ

ᾀ 確認申請手数料

ⅆ 注 意 ⅆ

ᾁ 完了検査申請手数料

手数料ỉ算定例Ị裏面

ⅆ 経過措置 ⅆ
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資料４



法施行日ίᾁ὿ᾁᾄ年ᾃ月ᾀ日ὸ

ἃὊἋṞ

ἃὊἋṟ

ἃὊἋṠ

ἃὊἋṡ

ἃὊἋṢ

確認申請 計画変更確認申請 完了検査申請

ἃὊἋṞ
Ḥ経過措置Ṟ Ḥ経過措置Ṟ

ἃὊἋṟ
Ḥ経過措置ṟ

ἃὊἋṠ

ἃὊἋṡ Ḥᾀ

ἃὊἋṢ

確認申請 計画変更確認申請 完了検査申請

ἃὊἋṞ
Ḥ経過措置Ṟ Ḥ経過措置Ṟ

ἃὊἋṟ

ἃὊἋṠ

ἃὊἋṡ ⃸≔

ἃὊἋṢ

⇷⇥∞∙≔ 省⇎⇳評価ⅻ仕様基準↝場合

⇷⇥∞∙≕ 省⇎⇳評価ⅻ省⇎⇳適判↝場合⃸≕⅚≖

手数料算定例

施行日ửộẺẫἃὊἋ

算定例 ≋一戸建↕↝住宅⅚床面積合計‣‧•≂⅚中間検査↙ↆ↝場合↖試算≌
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ίᵰᵕᵌᵒᵌᵏ改正前ỉ手数料ὸ
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建築主∝設計者施工者↝皆様↧≋山形県ⅺ↸↝ⅹ願ⅳ≌

法施行日ίᾁ὿ᾁᾄ年ᾃ月ᾀ日ὸ

ἃὊἋṞ

ἃὊἋṟ

ἃὊἋṠ

ἃὊἋṡ

ἃὊἋṢ

も
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工事監理者↝皆様↧ 山形県ⅺ↸↝ⅹ知↸↊↖ↈ

∝準備ↈ↺工事監理記録等

∝確認ↈ↺内容Ⅸ例Ⅹ

∝完了検査申請時↝図書≋新․号↝場合≌
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1
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1
1
3



1
1
4



1
1
5



1
1
6
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資料６
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資料７
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